(
PROTOCOLO Nº: 06863/2013     DATA: 21/06/2013     HORA: 15:12     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03875/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, efetue a construção de quadras de areia em área publica do Jardim dos Flamboyants.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a construção de quadras de futevôlei e futebol de areia ao lado da academia ao ar livre, localizada no Jardim dos Flamboyants.

Justificativa:

Moradores do Jardim dos Flamboyants e bairros próximos pedem a construção de quadras de areia, perto da academia ao ar livre, localizada no bairro em questão, declaram que, por se tratar de bairros nobres do município, o local é carente de áreas de lazer.

Alegam ainda que, se atendidos, a área de lazer beneficiará adultos e crianças de diversos bairros adjacentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de junho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg